
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
DOM ZDRAVLJA NOVALJA
Upravno vijeće
Klasa: 112-01/17-01/35
Urbroj: 2125/72-03-17-1
U Novalji, 25. srpnja 2017.

Temeljem članka 58. stavka 1.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 150/08,
71/10,  139/10,  22/11,  84/11,  12/12,  35/12  –  Odluka  Ustavnog  suda  Republike  Hrvatske,
70/12, 82/13, 22/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 154/14. i 70/16.)  i članka
21. Statuta Doma zdravlja Novalja (Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-14-1 od 11.
lipnja 2014. godine, Klasa: 510-03/14-03/11, Urbroj: 2125/72-03-15-7 od 29. prosinca 2015.
godine i  Klasa:  510-03/14-03/11, Urbroj:  2125/72-03-16-11 od 31. svibnja 2016. godine),
Upravno vijeće Doma zdravlja  Novalja na 82.  sjednici  održanoj  25.  srpnja 2017. godine,
donijelo je

ODLUKU
o zapošljavanju radnika fizioterapeuta na stručno osposobljavanje za rad

bez zasnivanja radnog odnosa

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se potreba za zapošljavanje jednog radnika fizioterapeuta na stručno
osposobljavanje  za  rad  bez  zasnivanja  radnog  odnosa  u  odjelu  fizikalne  medicine  i
rehabilitacije  Doma zdravlja Novalja na radno mjesto sveučilišni prvostupnik fizioterapije,
radno mjesto II. vrste  na određeno vrijeme na rok od 12 mjeseci.

II.

Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Novalja da raspiše natječaj za prijem radnika iz točke I.
na rad na određeno vrijeme.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja
Novalja.

Predsjednik Upravnog vijeća:
Aleksij Škunca, prof. 


